
Epson ELP - LP75

Description
Weitere Informationen

Originalprodukt Ja 

Weitere Informationen ELPLP75 

Kompatibilität

Kompatible Modelle EB-1940W, EB-1945W, EB-1950, EB-1955, EB-1960, EB-1965 

Specification
Techn. Details
Date added: 2017-05-02 11:40:47 / SID: 161068 / DID: 347764

 Delivery date unknown

Epson ELPLP75 - Projector lamp - for Epson EB-1940
1945
1950
1955
1960
1965; PowerLite 1940
1945
1950
1955
1960
1965

Manufacturer Epson
EAN 4988617129061
Manufacturer# V13H010L75
Tagged as New

https://www.itec-online.ch/en/manufacturers/epson

